

Holdingselskabet B & E ApS

Sdr. Højrupvejen 18, 5750 Ringe

CVR-nr. 29 79 53 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet B & E ApS

Sdr. Højrupvejen 18

5750 Ringe

CVR-nr.: 29 79 53 63

Stiftet: 31. oktober 2006

Hjemsted: Ringe

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

13. regnskabsår

Direktion

Edward Harvey Szweda

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.510 kr. mod -7.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.842 kr. mod -39.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at kapitalejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende på 839 t.kr. indfriet i 2020.

Kapitalejeren har erklæret af lånet ikke vil blive krævet indfriet i 2020.

Baseret herpå aflægges årsrapporten for 2019 under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.510	-7.364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.106	11.179
Andre finansielle indtægter	240.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.996	-43.780
Resultat før skat	166.388	-39.965
1 Skat af årets resultat	-7.546	0
Årets resultat	158.842	-39.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.965
Disponeret i alt	158.842	-39.965

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.860.628	655.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.860.628	655.000
Anlægsaktiver i alt	1.860.628	655.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.060.105	0
Tilgodehavender i alt	2.060.105	0
Likvide beholdninger	34.358	0
Omsætningsaktiver i alt	2.094.463	0
Aktiver i alt	3.955.091	655.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-137.682	-296.524
Egenkapital i alt	-12.682	-171.524
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.319	34.212
Hensatte forpligtelser i alt	38.319	34.212
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.895.004	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.895.004	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	90.368	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.735	245.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	873.084	541.744
Anden gæld	5.263	5.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.450	792.312
Gældsforpligtelser i alt	3.929.454	792.312
Passiver i alt	3.955.091	655.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-296.524	-171.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.842	158.842
	<u>125.000</u>	<u>-137.682</u>	<u>-12.682</u>

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	7.546	0	
	7.546	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	780.000	125.000	
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	0	255.000	
Tilgang i årets løb	1.205.628	400.000	
Kostpris 31. december 2019	1.985.628	780.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	-125.000	-125.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-125.000	-125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.860.628	655.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtfyns Bryghus A/S, Årslev	18,22 %	2.919.991	431.464
Eddies Events ApS, Ringe	100 %	-38.319	-4.106
Ejendomsselskabet MB Årslev ApS, Årslev	100 %	1.157.937	420.172
		4.039.609	847.530
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019
Kreditinstitutter i øvrigt	2.985.372	90.368	2.895.004
	2.985.372	90.368	2.895.004
			Restgæld efter 5 år
			2.484.872
			2.484.872

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med Sparekassen Fyn, har selskabet afgivet pant i ejerandele i Midtfyns Bryghus A/S på nom. 275 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets og datterselskabernes mellemværende med Sparekassen Fyn.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.